
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ft ДЕТСКИЙ САД № 3 "СОЛНЫШКО"

П Р И К А З

03.07.2017 № 53 - од

«Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в МДОУ 

«Детский сад № 3 «Солнышко»

"Д  liYCKldii ;:а Д  5

В целях приведения нормативно-правовой базы учреждения в соответствие 
действующему законодательству

.11:. 1. .1! Х\.. J

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт «Положение о порядке рассмотрения обращений

граждан в МДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко» (далее -Положение)
J  1 ■'  i: • : ‘ ' '  ' ' 1 ‘ 1 1 1 ' ,! Х Е  - ,1 ; 1 "  i  ■ ■ ■..........................1  l  ■ • ' * •  ' V  V  e>

(Приложение).

2. Участникам образовательных отношений МДОУ «Детский сад № 3 «Солнышко» 

принять к сведению данное Положение.

3. Ответственному за сайт Кокуевой О.В. разместить данное Положение на сайте 

МДОУ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

“ 1 " L

Заведующий Пашков А.В.

)

ъ t


